Í-.

INDICAÇÃO N.° • • 10-S/<85-«

Exme Senhor Presidente da Camara Murjíc^ppl^Cçb^Fgipj*

____ discussão
i&S^ilsEm

f-
presidente ...

JLíN, fí. X J± 5. â Douta Mesa forma Regimental*
envio de expediente ao Exms Senhor Prefeito Municipal» \

solicitando colocar calçamento na Rua Dr« Carlos

nio Bairro São Cristovão.

n

A nto

SALA DAS SESSÕES, 11 DE SETEMBRO 19B5.

VEREADOR ONIAS CORDEIRO MORAIS

«a u to r -

l

2 Já s I X I X £ A 11 A A :
.CONSIDERANDO-# que--a c-it^da rua já tem- --mani

lhas e meio fios,- faltando apenas colocar os paralele

pípedos,--para realizar o sonho dos moradores

rua contamos com a compreensão da V* Excia.

v*

daquela

SALA DAS SESSÕES, 11 DE SETEMBRO 1985*

ò-
VEREADOR ONIAS C0RD£TR

- autor-
TC8RAIS

/ mnpc